
D
ek

or
at

y
vi

ni
ai

 t
in

ka
i  

weber.top dry  
 Aquabalance  

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Hidrofilinis dekoratyvinis tinkas 

 
TECHNINIAI DUOMENYS 
Weber.top dry Aquabalance 
Išeiga: rankinis 
užtepimas 

2,5–3,0 kg/m2 

Išeiga: mechaninis 
užtepimas 

3,5–4,0 kg/m2 

Struktūra Samanėlė 1,5 ir 2,0 mm 

Atviras džiuvimo 
laikas 

Apytiksl. 20 minučių 

Naudojimo 
temperatūra 

+5 °C iki +25 °C 

Dangos džiuvimo 
laikas, kai 
temperatūra (20 
±2) °C ir santykinė 
drėgmė (55 ±5) % 

48 valandos 

Atsparumas šalčiui tinka naudoti lauko 
sąlygomis 

Sandėliavimas Sandėliuojamas 
sausose patalpose, 
originaliuose sandariai 
uždengtuose kibiruose, 
ne žemesnėje nei +1°C, 
12 mėnesių nuo 
pagaminimo datos. 

Įpakavimas 30 kg kibirai 
Produkto 
sertifikatas 

EN 15824: 2009 

Paskirtis 
Hidrofilinis tinkas su paviršiaus drėgmės lygio 
savireguliacijos poveikiu. aruoštas naudoti, plonasluosknis 
pastos pavidalo dekoratyvinis tinkas. Gaminys pagamintas 
naudojant „AquaBalance“ technologiją – sukietėjusio tinko 
struktūra sudaryta iš mikrokanalų, todėl tinko paviršius 
pasižymi hidrofilinėmis savybėmis, t. y. nebijantis vandens. 
Tuo metu, kai vandens lašas patenka ant tinko paviršiaus, 
pastarojo paviršius suplokštėja, todėl greičiau vyksta 
vandens garavimas. Vanduo mikrokanalų sistema per itin 
trumpą laiką pasiskirsto ant tinko paviršiaus, kas pagreitina 
vandens garavimą. Unikali tinklo struktūra užtikrina itin 
greitą išdžiuvimą ir yra lengvai nuplaunama vandeniu, todėl 
nesusidaro palankios sąlygos dumbliams, grybeliams ir 
pelėsiams atsirasti bei veistis. Be biocidų priedų - draugiškas 
aplinkai. 
Savybės 

 Stabilus, atsparus išmetamosioms dujoms ir 
cheminiams oro teršalams 

 Elastingas, labai atsparus mechaniniams 
pažeidimams 

 Į paviršių menkai įsigeria drėgmė, galima plauti 
vandeniu 

 Labai gerai sukimba su įvairių rūšių pagrindu 
 Lengva užtepti 
 Kietėjant mažai veikia atmosferos sąlygos 

 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pagrindo paruošimas 
Paviršius turi būti tvirtas, lygus ir švarus. Ant jo neturi būti dulkių, dažų, riebalų ir kitų sukibimą mažinančių 
nešvarumų. Termoizoliacinės plokštės turi būti priklijuotos weber.therm 403 arba weber.therm 405 klijais, 
išlygintos  weber.therm 410 armavimo mišiniu su armavimo tinkleliu. Armavimo sluoksnis turi gerai sukietėti ir 
išdžiūti (apie 3 dienas). Išdžiuvusį sluoksnį gruntuoti weber PG221 arba PG22C gruntu mažiausiai prieš 12 val. iki 
tinkavimo. 
 
Produkto paruošimas naudojimui 
Hidrofilinis tinkas weber.top dry Aquabalance pristatomas jau paruoštas naudoti, jį tereikia kruopščiai išmaišyti 
elektriniu maišytuvu. Jeigu tinkas pernelyg tirštas (dėl ilgo laikymo, aukštos temperatūros ir pan.), jį galima 
atskiesti įpylus truputį švaraus vandens – ne daugiau kaip 200 ml 30 kg kibirui. Taip pat rekomenduojama tinkuoti 
tinku iš tos pačios gaminių siuntos. Jeigu tai neįmanoma, rekomenduojama sumaišyti kelis skirtingų tinko siuntų 
kibirus didesniame inde ir nuolatos papildyti mažėjantį skiedinio kiekį. 

Darbo instrukcija 
Išmaišytą tinką  weber.top dry Aquabalance tepti ant nugruntuoto pagrindo nerūdijančio plieno mente. Tepti 
reikia tolygiai, tinko perteklių nubraukti mente, kol bus gautas reikiamas sluoksnis. Nutinkavus reikia nedelsiant 
išlyginti tinką kieta plastmasine mentele. Tinko nereikėtų lyginti šlapiu įrankiu. Ištisinį sienos paviršių tinkuoti visą 
iš karto, nedarant pertraukų.vienu kartu padengti visą sienos paviršių, būtina naudoti tos pačios partijos/siuntos 
gaminius. 
Visiškai išdžiuvusio tinko spalva gali šiek tiek skirtis nuo pavyzdinės spalvos, skirtumas priklauso nuo gaminio 
tipo, granulės kietumo, lyginimo būdo ir aplinkos sąlygų darbo metu. Tinkavimo darbus rekomenduojama 
organizuoti atsižvelgiant į tinkuojamo paviršiaus plotą ir aplinkos sąlygas. 
 
Pastabos 
Darbus reikia atlikti pagal bendrai taikomas statybos taisykles ir laikantis darbų saugos bei higienos taisyklių. 
Pirmiau pateikti nurodymai dėl darbų atlikimo ir gaminio naudojimo sąlygos neatleidžia vykdytojo nuo pareigos 
turėti reikiamą pasirengimą ir profesinės patirties. 
Naudotus įrankius ir indus baigus darbą reikia nedelsiant išplauti vandeniu. Visus teršalus nuo statybinių 
elementų ir drabužių reikia nedelsiant kruopščiai nuplauti švariu vandeniu.  
Saugoti akis ir odą, jeigu skiedinio patektų į akis, kruopščiai išplauti švariu vandeniu ir kreiptis į gydytoją. 
 
 

 
 
 
 


